AVISO DE CREDENCIAMENTO 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 068/2025

CREDENCIAMENTO: 007/2025

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, torna público para

conhecimento dos interessados, O CREDENCIAMENTO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E LABORATORIAIS NO ÂMBITO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÉRICO CARDOSO, ESTADO DA BAHIA.

Os interessados deverão apresentar a documentação completa, conforme pede no

edital, a partir do dia 29 de abril de 2025 das 08h00min às 12h00min e das 13h30 min

às 17h00 min no Setor de Licitação, situado na sede da Prefeitura Municipal, Praça da

Matriz – Centro – Érico Cardoso – BA ou no e-mail: licitacoes.ec@gmail.com.

Edital e anexos estarão à disposição dos interessados no diário oficial do município de

Érico Cardoso, estado da Bahia.  https://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial,

sede da Prefeitura situada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso – BA.

Érico Cardoso -BA, 28 de abril de 2025.

Gerffeson de Paula Batista

Agente de Contratação

Decreto nº 026/2025

mailto:licitacoes.ec@gmail.com